

Resultado por Fornecedor



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo

Pregão Nº 00243/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.488.409/0001-97 - COMERCIAL GETRIX LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	Napa	Unidade	300	R\$ 22,6800	R\$ 14,8500	R\$ 4.455,0000

Marca: Cipatex

Fabricante: Cipatex

Modelo / Versão: Cilontex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OLEADO COURVIM – 100% Impermeável, 100% PVC, usado para proteger parte do colchão, próprio para casos de incontinência urinária ou qualquer outro líquido corporal, medindo 1,00 de largura X 1,40 cm de comprimento.

Total do Fornecedor: R\$ 4.455,0000

04.113.609/0001-28 - DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	Fronha	Unidade	300	R\$ 10,3800	R\$ 7,8000	R\$ 2.340,0000

Marca: KALAZO

Fabricante: DIATHEKE

Modelo / Versão: FRONHA Fronha, material até 50% algodão e até 50

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRONHA, MATERIAL 60% ALGODÃO E 40% POLIÉSTER, TIPO ENVELOPE, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 50 CM, COR LISTRADA

Total do Fornecedor: R\$ 2.340,0000

36.112.657/0001-98 - PROMIX COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Lençol Cama	Unidade	300	R\$ 41,0200	R\$ 31,9500	R\$ 9.585,0000

Marca: UNIFORMIX

Fabricante: UNIFORMIX

Modelo / Versão: UNIFORMIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL SOLTEIRO – Lençol de solteiro com elástico, composto até 50% algodão e 50% poliéster, cor escura, com dimensões mínimas 2025 m x 1,40 cm, com etiqueta do fabricante, sobreposto por etiqueta característica e informativa do modo de lavagem do produto.

Total do Fornecedor: R\$ 9.585,0000

47.101.938/0001-61 - VALENTINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Manta	Unidade	300	R\$ 135,6800	R\$ 45,0000	R\$ 13.500,0000

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANTA – 100% acrílica cor escura – medindo 2.10 x 1.40 cm isento de falhas ou defeito em toda a sua extensão, devidamente arrematado nas bordas produto antialérgico.

3	Toalha Banho	Unidade	300	R\$ 31,3100	R\$ 16,5000	R\$ 4.950,0000
---	--------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE BANHO – Toalha de banho, material 100% algodão, medidas aproximadas: Comprimento mínimo de 1.20 cm e largura mínima de 70 cm, Cor escura.

4	Toalha rosto	Unidade	300	R\$ 8,0500	R\$ 7,0000	R\$ 2.100,0000
---	--------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE ROSTO – Toalha de rosto, Material 100% Algodão, medidas aproximadas: Comprimento mínimo de 80 cm e largura mínima de 50 cm, cor escura.

5	Travesseiro	Unidade	300	R\$ 26,2500	R\$ 20,0000	R\$ 6.000,0000
---	-------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRAVESSEIRO – Travesseiro, confeccionado em poliéster, revestimento de 50% de algodão e até 50% poliéster, gramatura mínima 400 (g/m2), comprimento mínimo de 70 cm, largura mínima de 50 cm, cor escura.

Total do Fornecedor: R\$ 26.550,0000

Valor Global da Ata: R\$ 42.930,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o
Relatório

Voltar